
ESTADO DO PARANÁ
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE                 
EXTRATO CONTRATUAL

Aditivo Nº.....:  001/2015 - Contrato Nº:  084/2014
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  Del Carpio e Ramos & Cia Ltda - ME
Valor............:  99.000,00  (noventa e nove mil reais)
Vigência.......:  Início: 09/03/2015   Término: 04/04/2016
Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  4/2014
Recursos.....:  Dotação:
Objeto..........:  Contratação de profissional médico ginecologista, para
atendimentos de Consultas em ginecologia,  Cirúrgia de Alta Frequência
(CAF),  colposcopia e atendimento à rede de Hipertensão e diabetes,
conforme anexo I.

Aditivo Nº.....:  004/2015 - Contrato Nº:  014/2013
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  Lav Med Lavanderia Hospitalar Ltda.
Valor............:  0,00  (zero)
Vigência.......:  Início: 10/03/2015   Término: 10/03/2016
Licitação......:  Inexigibilidade de Licitação  Nº.:  10/2013
Recursos.....:  Dotação:
Objeto..........:  contratação de empresa especializada para a  prestação de
serviços de lavanderia hospitalar

Aditivo Nº.....:  005/2015 - Contrato Nº:  014/2013
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  Lav Med Lavanderia Hospitalar Ltda.
Valor............:  1.934,69  (um mil novecentos e trinta e quatro reais e
sessenta e nove centavos)
Vigência.......:  Início: 10/03/2015   Término: 10/03/2016
Licitação......:  Inexigibilidade de Licitação  Nº.:  10/2013
Recursos.....:  Dotação:
Objeto..........:  contratação de empresa especializada para a  prestação de
serviços de lavanderia hospitalar

Aditivo Nº.....:  001/2015 - Contrato Nº:  134/2014
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  Nestor Lachman & Cia Ltda

Valor............:  362,60  (trezentos e sessenta e dois reais e sessenta
centavos)
Vigência.......:  Início: 09/03/2015   Término: 19/05/2015
Licitação......:  Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços  Nº.:  7/2014
Recursos.....:  Dotação: 2.001.3.3.90.30.00.00.00.00 (7),
2.001.3.3.90.30.00.00.00.00 (8),  2.003.3.3.90.30.00.00.00.00 (31)
Objeto..........:  Aquisição de materiais de copa e cozinha, gêneros
alimentícios e materiais em geral

Aditivo Nº.....:  001/2015 - Contrato Nº:  109/2014
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  Clinica de Diagnostico por Imagem S/C  Ltda
Valor............:  4.050,00  (quatro mil e cinqüenta reais)
Vigência.......:  Início: 18/03/2015   Término: 12/09/2015
Licitação......:  Inexigibilidade de Licitação  Nº.:  14/2014
Recursos.....:  Dotação: 2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (23)
Objeto..........:  CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS DA ÁREA
DE SAÚDE PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS
AMBULATORIAIS E SERVIÇOS DE APOIO À DIAGNOSE E TERAPIA
(SADT).

Aditivo Nº.....:  010/2015 - Contrato Nº:  3/2012
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  Empremac Serviços e Obras Ltda.
Valor............:  2.533,26  (dois mil quinhentos e trinta e três reais e vinte e
seis centavos)
Vigência.......:  Início: 30/03/2015   Término: 30/03/2015
Licitação......:  Concorrência p/ Obras e Serv. Engenharia  Nº.:  1/2011
Recursos.....:  Dotação:
Objeto..........:  Contratação de empresa especializada na construção civil
para execução de obra do Centro Regional de Especialidades, prédio que
abrigará a nova sede da ASSIMS, com área de 3.687,65m2 (três mil
seiscentos e oitenta e sete metros e sessenta e cinco centímetros
quadrados), de conformidade com os projetos, orçamento, cronograma de
execução e memorial descritivo, anexos ao Edital.

Pato Branco,  27  de  Abril  de  2015

Rogério Antonio Benin






